ת"פ 19949-12-22 מדינת ישראל נ' ואקים(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
עבוד ואקים (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע שתי עבירות של התפרצות לדירה לבצע עבירה בניגוד לסעיף 406 (ב)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וגניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:

בתאריך בהתאמה). ו"הדירה" "המתלונן" (להלן: חיפה 146 אלנבי ברח' מתגורר מ.פ. הראשון, לאישום בהתאם
1.12.22 סמוך לשעה 15:30 הגיע הנאשם לדירת המתלונן, פתח את דלת הדירה, אשר הייתה סגורה אך לא נעולה,
נכנס לרווחה, פתוחה דירתו דלת כי הבחין לדירה, המתלונן מששב המתלונן.

מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופת
התנאי עבירת רכוש מסוג עוון, ויורשע בגינה.

בשים לב לעובדה כי לא נגרם נזק לרכושם של המתלוננים, ונוכח מצבו הכלכלי של הנאשם כפי שעלה במהלך ניהול
התיק, לא מצאתי להשית עליו עונש של פיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, במעמד הצדדים.